
 

1 

DIRECTUM-25360-796660  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.03.2018 №  0507/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

15.01.2018 № 0037/10-01 "Об установлении размера 

платы за коммунальные услуги, оказываемые 

муниципальным предприятием "ЖКХ Чеховского 

района" на 2018 год"    
 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании письма муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского района» 

от 15.02.2018 № 02Исх-47 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести прилагаемые изменения в постановление Администрации 

городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0037/10-01 «Об установлении 

размера платы за коммунальные услуги, оказываемые муниципальным 

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2018 год». 

2. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-796660  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 15.03.2018 №  0507/21-01 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации 

городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0037/10-01 «Об установлении 

размера платы за коммунальные услуги, оказываемые муниципальным 

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2018 год» 
 

 

1. В приложении № 2 таблицу «Размер платы за услуги горячего 

водоснабжения, оказываемые муниципальным предприятием «ЖКХ 

Чеховского района» населению при отсутствии приборов учета» изложить в 

следующей редакции: 

 

« 
№ 

п/п 

Вид услуг Ед. 

измерения 

Тариф 

(с учетом 

НДС ) 

Норматив 

на 

подогрев 

(Гкал/м3) 

Норматив 

потребления 

(м3/мес.          

с чел.) 

Размер 

платы в 

месяц с 

человека 

при 

отсутствии 

приборов 

учета 

(руб./чел) 

1 2 3 4 5 6 7 

с 01.01.2018 
1. С центральным 

горячим 

водоснабжением: 

- компонент на 

холодную воду  

 

- компонент на 

тепловую энергию 

 

 

 

 

руб./м3 

 

 

руб./Гкал 

 

 

 

 

27,91 

 

 

2342,65 

 

 

 

 

 

 

 

0,0599 

 

 

 

 

3,071 

 

 

3,071 

 

 

 

 

85,71 

 

 

430,94 
2. С центральным 

горячим 

водоснабжением при 

отсутствии ванн и 

душевых кабин: 

- компонент на 

холодную  

 

- компонент на 

тепловую энергию 

 

 

 

 

 

руб./м3 

 

 

руб./Гкал 

 

 

 

 

 

27,91 

 

 

2342,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0599 

 

 

 

 

 

2,486 

 

 

2,486 

 

 

 

 

 

69,38 

 

 

348,85 

 с 01.07.2018 
1. С центральным      



 

3 

DIRECTUM-25360-796660  

горячим 

водоснабжением: 

- компонент на 

холодную воду  

 

- компонент на 

тепловую энергию 

 

 

 

руб./м3 

 

руб./Гкал 

 

 

 

28,89 

 

2427,02 

 

 

 

 

 

0,0599 

 

 

 

3,071 

 

3,071 

 

 

 

88,72 

 

446,46 

 
2. С центральным 

горячим 

водоснабжением при 

отсутствии ванн и 

душевых кабин: 

- компонент на 

холодную воду 

 

- компонент на 

тепловую энергию 

 

 

 

 

 

 

руб./м3 

 

 

руб./Гкал 

 

 

 

 

 

 

28,89 

 

 

2427,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0599 

 

 

 

 

 

 

2,486 

 

 

2,486 

 

 

 

 

 

 

71,82 

 

 

361,41 

». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

